CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO,
ESTADO DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 017/2017
SESSÃO EXTRAORDINARIA

Data: 25 de maio de 2017
18:30 horas

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 007/2017 -
SÚMULA: Institui tratamento diferenciado, simplificado e favorecido às Microempresas
e Empresas de Pequeno Porte nas Licitações e Compras Públicas realizadas no âmbito do
Município de Alto Paraíso.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
ao 23 dia do mês de maio de 2017.

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
-PRESIDENTE-

---------------------------------_